[bookmark: _GoBack]
Директору МБОУ СОШ с УИОП № 52 города Кирова
Колбиной Ольге Викторовне
родителя (законного представителя)
Ф.И.О.________________________________________
______________________________________________
e-mail_________________________________________
тел.___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________________________ __________________________________________________________________________года рождения,
(фамилия, имя, отчество ребёнка)                                                  (число, месяц, год рождения)
проживающего(ую) по адресу
_______________________________________________________________________________________
(фактический адрес проживания: город, улица, дом, квартира)
закончившего(ую) получение образования на уровне основного общего образования в
_______________________________________________________________________________________
(краткое наименование образовательной организации по Уставу)
в 10 профильный класс с углубленным изучением следующих предметов (выбрать один из вариантов):

	Вид учебного профиля
	Набор предметов для изучения на углубленном уровне
	Отметка о выборе

	Технологический
	математика, информатика

	Гуманитарный
	история, обществознание

	Гуманитарный
	литература, обществознание

	Естественно-научный
	химия, биология

 Сведения о наличии права (отметить нужное):
	право внеочередного приёма

	право первоочередного приёма

	право преимущественного приёма

К заявлению прилагаю следующие документы:

	Вид документа
	Отметка о предоставлении

	аттестат об основном общем образовании

	копия паспорта обучающегося (включая информацию о регистрации по месту жительства)

	копия паспорта родителя

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Даю свое согласие МБОУ СОШ с УИОП № 52 города Кирова на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных и персональных данных моего(ей) сына (дочери) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» __________________ 20_______ г.

Родитель (законный представитель)      ________________ __________________________
              подпись 			расшифровка